Et nunc in meis manibus et (...) habuit et recepit dictus Petrus loannes Petrus a dicto domino loanne presen
te scuta decern iuliorum quae ad se traxit et tracta se vocavit exceptioni speique renuntiavit et quietavit pro pacto. 

Et deficiente dictus dominus loannes Petrus in ti'ansportatione et consignatione dictas (...) , ultra (...) ad 
quas semper teneri (...), et asportationem faceré dictas (...) ab aliis personis (quamvis mercede) et (...) supradic-
ta omnis et singulis damnis, expensis, et inte.(...) dicti Patroni, (...) 

(foi. 179 r.) Quae omnia rata alias ad omnia damna de quibus pro quibus sese et heredes bona iura in am
pliori forma Camerae Apostolicae cum ciausolis obligavit citra app.ni renuntiante et consentiente unica sicque 
tactis iurarunt super quibus. 

Actum Romae in officio dicti domini loannis presentibus Carolo quondam Petri Austili Comitis Firmano, et 
Hieronimo Faneri quondam loannis Pauli Romano. ' 

13. 
Archivio di Stato di Roma. 
30 Notai Capitolini, Ufficio 32. 
Volumen 153, folio 798r.y v. 
17 de junio de 1652. 
Quitenza, 
Factura entregada a Juan de Córdoba por del Duca y Sebastiani, en relación con las tres estatuas de bronce. Pago 
a los escultores y pago al proveedor del bronce. 
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(fol. 798 r.) 

'''''̂ ^^ .̂\ Diei7Iuniil652 

Illustrissimus Dominus loannes de Corduba Cordubensis mihi cognitus ex una, et Dominus loannes Petrus 
quondam Ludovici de Duça Romanus et Cesai* quondam Sebastiani de Sebastiani Recanatenses presentes ex ultra 
mihi cogniti sponte omni consenserunt et qualibet causa inserta cassatim, et annullatim instrumentum obligationis 
confecendum, et tradendum tres statuas (...) videlicet il Germanice, il fauno, e il Gladiatore in aclis meis rogads 
die 13 decembris 1649 sensu quoad pro casa.... habere voluntates et hac eo quia dictus illustrissimus Dominus 
loannes (...) confessus fuit habuere a dictis dominis loanne Petro et Cesare presentibus supradictis tres statuas ut 
dictum finite, e compite conforme a dicto iure obligationi, dicti domini loannes Petrus et Cesar (...) in manibus 
meis habuerunt, et receperunt a dicto domino loanne presente scuta centum viginti sex raoneta luliorum decern 
pro scuto pro residuo, et finali solutione ( ) mille et ducentum moneta pro pretio integro dictas statuas et 
(...), et omni et toto eo quod ex causa predicto Instrumento petere et pretendere (fol. 798 v.) possint, (. ...) 
habere nequeas (....) solitis summae (...) Domino Angelo Giribaido dictas summas continent, residuum vero us
que ad dieta scuta 2200 (...) habere et recepere (in presentibus) et (...) a dicto domino loanne (inserito in fondo 
alla pagina) : quem cum Didaco Silva Velasco (... ) scuta quadi-in^genta moneta et iuliis 45 in (...)(...) sexaginta 
quinqué metalli valutati cum moneta iuliis 13 qua (.>.) libra, et residuum in pecunia numerata, quem a dicto 
(......) et (...) bene contentum vocavit exceptioni speique renuntiavit et sese iuravit et vocavit quietum (...) pre-
dictam quietantiam habere ratam et sicque tactas iuravit super quibus. 

Actum Ronaae in domo habitationis dicti domini loanni presentibus luliano Finello filio Dominici de Massa 
(...) diócesis et Carolo filio Petri Austili Contis Firmano. 

14. 
Arcliivio di Stato di Roma. 
30 Notai Capitolini, Ufficio 32. 
Volumen 155, folio 431 r.y v, 432r., 464r. -^ 
13 de noviembre de 1652. 
Restituitio pueri pro Domino Didaco de Silva Velasco. 
(fol. 431 r.) Restitutio pueri Pro Domino Didaco de Silvavelasco. 

Die 13 Mensis Novembris 1652 

Dominus Jacobus Acquaviva Romanus mihi etc. cognitus procurator ad infrascripta procura specialiter Per 
illustrissimum Dominum loanne de Corduba prout de eius mandato procure ducuit per Chirographus manu dicti 
Procuratoris Domini loannis subscripti quod mihi etc. consignavit ad affectum in presentí instrumento tenoris ha-
bens Licentiam (prescripti) tenens quoddas mandatus ad Instantiam Illustrissimi Domini Didaci de Silvavelasco 
contra Marthas Viduas Nutricem Antonii filii Naturalis dicti Didaci de restituens et consignans dictum puerum 
Antonium Per Illustrissimum et Reverendissimum Dominum Vicegerentem pactuiti etc. relaxati et expediti sub 
die 31 Oçtobris presentís quod pariter mihi notario tradidit et consignavi tenoris etc. vigore dicti mandati una me-
cum etc. venerit ad domum dictae Marthae ad Sanctam Mariam in Via inter suas fines etc. ubi proventi et ibidem 
eadem Martha repacta fuit ad facultatem dicti mandati requisita (quatenus) consignare (fol. 431 v.) et restituere 
vellet dictum puerum Antonium ipsaque hac faceré, et contenta, in dicto mandato minime adimplere nolente fue-
runt vocati Thomas quondam Raffaelis Patriarclii florentinus ac Dominicus Blasii Maceratinus (Bivvuarios) 
(Biasmelli) Urbis in Platea Sáncti Jaeobi ad Cursum qui proventi insimul cum dicta Mai'tlia a puero Antonio re-
versi fuimus ad pfficium mei etc. (testibus) de vero requisita dicta Martha ad premisssa adimplenda et contenta in 
preinserto mandato sue debite executioni demandans ipsaque iterum renitente et repugnante; In primis et ante 
omnia dictus lacobus in executionem dicti preinserti mandati *(en el margen izqquierdo para introducir en el tex
to, donde el asterisco): Se soluturque (,...) facturam earn de alimenta prestiti ipsi puero Antonio, et cum ipsa reci-
pere recusa vit ideo sponte etc. a omnibus etc. promisit et se obligavit ad favorem dicte Marthae se habere et 
retiñere in depositus, et faceré depositi alimenta ipsi debita, et per ea eidem puero prestita, iliaque eidem (.....) et 
( )re et consignare adonane mandatum D. hic Romae libere alius dequi(bus) quod pro quibus seque eiusque he
redes, et beneficiis, iuras, instrumenta publiée forma Reverendae Camerae Apostolicae (.....) eitra (fol. 464 r.) 
obligavit citra renuntians cassatim única siquidem (,...) insanit. Deinde vero dicti Bivvuarii tanquam obediente fi
lii volente ( ) parère mandatis dictus puerus Antonius venire vocatus per lacrimis alta (vessiculi) indutus in senu 
et brachiiis dicte Marthe escissum per vim, inde tracto ab eius senu, et brachiis abstulerunt et levarunt ac illico se 
incontinenti i Hum coram me et testibus tradiderunt et consignarunt eidem Domino lacobo Aquaviva procuratori 
ut supra ( ) ab eo recepto (....) se retinuit, et secum ac putavit omnia etc. 
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Actum Romae in domo mei etc. Regionis Parionis etc. presentibus ïllustrissimo et Excellentissimo Domino 
Francesco (eenbello) I.V.S. et Jacobo Roncaglia filio Claudii testibus SS.